Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2015 doCONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

 “DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL 002/2015 DE
CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Nelson Dallabrida, Prefeito Municipal em Exercício de NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1ºTornar publica a retificação do Edital 002/2015 de Convocação para Provas Práticas do
Concurso Público nº 001/2014 devido a não ter sido especificado as regras para ponto de corte no
Capítulo IX. Da Prova Prática no Edital 01/2014, passando a ser considerada a seguinte redação:

Art. 2º. Das PROVAS PRÁTICAS – Capítulo IX. Da Prova Prática.

§ 1º Fica PUBLICADA A LISTAGEM DE CLASSIFICADOS PARA A PROVA PRÁTICA dos cargos de
Motorista e Operador de Máquinas do Concurso Público nº 001/2014, conforme critérios estabelecidos no
Edital nº 01/2014, somente para os quinze (15) candidatos mais bem classificados, para os candidatos
classificados nas Provas Objetivas (ANEXO I - 08.1 - CLASSIFICADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS).

§ 2ºA listagem de Classificados para as Provas Práticas estão disponíveis no mural da Prefeitura
Municipal e nos sítios informativos www.novaramada.rs.gov.br e http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-
publicos.

Art. 3º.Permanecem inalterados os demais item do Edital 002/2015.

Art. 4º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA RAMADA/RS, 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

____________________________
Nelson Dallabrida

Prefeito de Nova Ramada em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

ANEXOS que fazem parte do presente Edital:
08.1 – ANEXO I –CLASSIFICADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS.

FIDENE - Fundação de Integr. Desenvol. e Educação N oroeste Estado Rio Grande Sul

Município de Nova Ramada - Concurso Público 01/2014

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul - UNIJUÍ

Cargo: Motorista

Candidato Escrita TituloEspec. Total Situação Colocação

64,00 00,0028,00 64,00 Classificado 1º23 ELOI GUILHERME SCHREIBER

58,00 00,0020,00 58,00 Classificado 2º171 JAIME CALGARO

54,00 00,0020,00 54,00 Classificado 3º38 VALMIR DE JEZUS

50,00 00,0024,00 50,00 Classificado 4º202 RENATO CESAR HONKE MARTINS
50,00 00,0020,00 50,00 Classificado 5º305 EDERSON LUCAS RUPPEL

48,00 00,0020,00 48,00 Classificado 6º344 MARCOS PAULO SCHAEFER DOS SANTOS

46,00 00,0024,00 46,00 Classificado 7º90 ARNILDO CANDELONI

46,00 00,0008,00 46,00 Classificado 8º252 ANGELO TIAGO DALSASSO

44,00 00,0020,00 44,00 Classificado 9º227 LUCAS DIDONE

44,00 00,0016,00 44,00 Classificado 10º310 FABIANO ZANETTI

42,00 00,0020,00 42,00 Classificado 11º142 FABIO MONTAGNER

42,00 00,0016,00 42,00 Classificado 12º345 ANTONIO MOREIRA DA SILVA FILHO
42,00 00,0012,00 42,00 Classificado 13º22 NILSON VALDECIR ZANGIROLAMI

42,00 00,0012,00 42,00 Classificado 14º201 GEDER ESTEVAN

42,00 00,0008,00 42,00 Classificado 15º104 ANDRÉ RENATO MARGUTTI

40,00 00,0016,00 40,00 Classificado 16º169 ALANO VANDO KOLLER

40,00 00,0016,00 40,00 Classificado 17º159 CHARLES ALEXANDRE UHDE

40,00 00,0012,00 40,00 Classificado 18º61 LUIZ SCHMIDTS

40,00 00,0012,00 40,00 Classificado 19º126 SINARA LAÍS BÖNMANN

Rua do Comércio, 3000, Bairro Universitário - Ijuí/ RS - Brasil - CEP 98700-000
Fone/Fax: (55) 3332-0200

Home Page: http://www.unijui.edu.br
03/02/2015 16:25:10

FIDENE - Fundação de Integr. Desenvol. e Educação N oroeste Estado Rio Grande Sul

Município de Nova Ramada - Concurso Público 01/2014

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul - UNIJUÍ

Cargo: Operador(a) de Máquinas

Candidato Escrita TituloEspec. Total Situação Colocação

74,00 00,0036,00 74,00 Classificado 1º89 ILTON CALGARO

70,00 00,0036,00 70,00 Classificado 2º68 JOSE HULTGREM

68,00 00,0040,00 68,00 Classificado 3º353 RAFAEL DAVI MOCAN

64,00 00,0036,00 64,00 Classificado 4º209 MARCIANO MARCOS RUBERT
64,00 00,0036,00 64,00 Classificado 5º348 PAULO HENRIQUE TOSO DA ROCHA

62,00 00,0036,00 62,00 Classificado 6º223 ARLEI ANTONIO CARDOZO DOS SANTOS

60,00 00,0036,00 60,00 Classificado 7º314 MARCOS IVAN GABRIEL

58,00 00,0032,00 58,00 Classificado 8º123 SIGFRIED APPEL

56,00 00,0036,00 56,00 Classificado 9º302 ROGES REHFELD

56,00 00,0032,00 56,00 Classificado 10º220 CLAUDEMIR ALBERTO FIGUR

Rua do Comércio, 3000, Bairro Universitário - Ijuí/ RS - Brasil - CEP 98700-000
Fone/Fax: (55) 3332-0200

Home Page: http://www.unijui.edu.br
03/02/2015 16:25:10